www.FundacaoAraucaria.org.br

1

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 072/2016

REF.: CHAMADA PÚBLICA 05/2016 - PROGRAMA DE APOIO INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO,
REALIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO DOS ENCONTROS ANUAIS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E INICIAÇÃO
TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO EAIC & EAITI 2016.

CP 05/16 – EAIC/EAITI: RESULTADO

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do
Estado do Paraná torna público o resultado da aprovação das solicitações de auxílio financeiro para
organizações de eventos, referente à Chamada Pública 05/2016 - “Programa de Apoio Institucional para
Organização, Realização e Participação dos Encontros Anuais de Iniciação Científica e Iniciação
Tecnológica e Inovação EAIC & EAITI”.

PROT. IES TITULO DO PROJETO

47136 UEM
XXV Encontro Anual de Iniciação Científica - EAIC, V EAIC Júnior e

Participação no VI EAITI

47160 UENP  Encontro de Iniciação Científica e Tecnológica

47164 Unicentro
Organização e Realização do Encontro Anual de Iniciação Científica (EAIC) na Unicentro e
Participação da Unicentro no Encontro Anual de Iniciação Tecnológica e Inovação (EAITI).

47112 UEPG XXV Encontro Anual de Iniciação Científica

47182 UEL
XXV EAIC - Encontro Anual de Iniciação Científica e
Encontro Anual de Iniciação Tecnológica – EAIT da Universidade Estadual de Londrina

47131 Unioeste  II Encontro Anual de Iniciação Científica, Tecnológica e Inovação da Unioeste

47137 Unespar  II EAIC - Unespar

 Curitiba,  01 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman

Presidente

 Prof. Dr. Nilceu Jacob Deitos

Diretor Científico

 José Carlos Gehr

Diretor Administrativo-Financeiro